Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9627.000
Adattatori per apparecchi Mini-PLS

Stato: 10/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9627.000 - Adattatori per apparecchi Mini-PLS

Corrente nominale massimada 12 Aa 100 A.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Materiale

Colore

Cavi di connessione (AWG)
Tensione nominale di esercizio
Corrente nominale max.

Dimensioni

Guide numero/altezza

Per produttori (tipo)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9627.000

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035
AWG 10
690V, 3~
40 A

Larghezza: 72 mm
Altezza: 160 mm

1/7,5mm

Eaton
PKZ2

1 pz.

0.3

0.385

0.046

85369095
4028177140998
EC001531

27370304



Approvazioni

Approvazioni UR + C-UR (recognized)

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK

© Rittal 2025



