Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9627.000 Adattatori per apparecchi Mini-PLS

Stato: 10/06/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9627.000 - Adattatori per apparecchi Mini-PLS

Corrente nominale massima da 12 A a 100 A.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	SV 9627.000
Materiale	Poliammide
	Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7035
Cavi di connessione (AWG)	AWG 10
Tensione nominale di esercizio	690 V, 3~
Corrente nominale max.	40 A
Dimensioni	Larghezza: 72 mm
	Altezza: 160 mm
Guide numero/altezza	1 / 7,5 mm
Per produttori (tipo)	Eaton
	PKZ2
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.3
Peso lordo	0.385
Quota di rame (kg / pezzo)	0.046
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177140998
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

Approvazioni

© Rittal 2025

Approvazioni

Approvazioni	UR + C-UR (recognized)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
	Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025 3